właścicieli domów, aby
dołożyli szczerego starania do wykrycia winowajcy, gdyż jeśli skutkiem zarządzonego już
śledztwa, przez policyą, okaże się jakikolwiek ślad w którym domu, natenczas obok wy-
nagrodzenia szkody właściciel domu tego, jako tolerujący złe, do najsurowszej odpowie-
dzialności pociągniętym będzie; i nie tylko obecnie nie ujdzie kary, ale i w następnym
razie, gdy dopuści się podobnego wykroczenia.

Łódź, dn. 29 listopada (11 grudnia) 1863 roku
Policmajster Miasta Łodzi
Kapitan Kaliński

Oprac. Monika Kucner

1 Pierwodruk i podstawa wydania: „Łodźer Anzeiger – Łódzkie Ogłoszenia” 30 XI/12 XII 1863, nr 4.